КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОДАЖЕ МУНЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

П Р О Т О К О Л № ____
ИТОГОВ ПРОДАЖИ муниципального имущества НА АУКЦИОНЕ

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Филиппова Е.В. – Начальник отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений администрации Княгининского района;

Секретарь комиссии:

Леханов И.А. – Главный специалист отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений администрации Княгининского района;

Члены комиссии:

Тямусева Н.А. – Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Княгининского района.

Колобова А.Н. - Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района;

Жуков С.В. – Главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Княгининского района;

Борисова Н.Д. –  Главный специалист-эксперт Княгининского отдела Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области;
Кострова Л.В. – Главный бухгалтер финансового управления администрации Княгининского района;

Отсутствовала: Борисова Н.Д. –  Главный специалист-эксперт Княгининского отдела Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области;

Комиссия   рассмотрела  постановление главы администрации Соловьевского сельсовета Княгининского района Нижегородской области от 05.09.2012 года № 92 «О продаже имущества на аукционе».
Информация о продаже опубликована в  средствах  массовой информации: газета «ПОБЕДА» № 76 от 22.09.2012г., на сайте Правительства Нижегородской области и сайте администрации Княгининского района.

Объект продажи:  помещение, 1982 года постройки, литера А, этаж 1, общей площадью 22,2 кв.м, расположенного по адресу: Нижегородская область, Княгининский район, д.Соловьево, ул.Молодежная, д.7, гараж 6.
В период с 24.09.2012 г по 29.10.2012 г  заявок на приобретение вышеуказанного имущества не поступило.
Комиссия решила:

1. Признать аукцион по продажи муниципального имущества несостоявшимся.

2. В течение 5 (рабочих) дней секретарю конкурсной комиссии (Леханову И.А.) подать объявление о несостоявшимся аукционе  продажи вышеуказанного муниципального имущества.

Подписи членов комиссии:

Филиппова Е.В.           ………………………

Леханов И.А.               ………………………

	 Колобова А.Н.            ………………………

Жуков С.В.                  ………………………

Тямусева Н.А.            ………………………

Кострова Л.В.             ……………………..

606340, Нижегородская область,

г.Княгинино, ул.Свободы,д.45.

Администрация

Княгининского района

Нижегородской области

«14» ноября 2012 года